TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Monedha :Leke

Nr. Pershkrimi | Elementeve Viti 2014 Viti 2013
I Gjithesejt Shitjet 48,215,609 40,251,008
1]|Shitjet neto 48,215,609 30,488,523
2| I'e ardhura te fjera nga pjesemarrjet - 9,762,485
3[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces 1,208,641 1,397,801
4|Materialet e blera 14,475,523 10,689,670
5[Kosto e punes 5,893,029 3,610,309
> Pagat e personelit 5,051,000 3,093,667
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 842,029 516,642
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 9,149,045 5,246,102
7|Shpenzime te tjera 2,621,109 1,386,978
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 32,138,706 20,933,059
9|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 17,285,544 20,715,750
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
11|Shpenzimet financiare ,nga pjesmarrjet, Leasing - 9,762,485
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,138,131 453,299
12.1|Komisione Bankare 82,429 38,560
12.2|Taksa komuna Kashar 30,120 30,120
12.3|Fitimet ( Humbjet) nga interesa bankare, LEASING:overdaft 345,892 283,729
12.4|Qera ambienti 1,512,000 -
12.5|Humbje nga kursi valutor 4,270 -
12.4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare GJOBA E INTERESA DRTT 163,420 100,890
13 |Shpenzime te pa zbriteshme,gjoba dhe interesa nga DRTT e the 163,420 100,890
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(-13) 1,974,711 10,114,894
16|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 15,310,833 10,600,856
16 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T_Fitimi 15%) 2,296,625 1,060,086
17 [Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) 13,014,208 9,540,770
Penalitet per pagim te vonuar 5% 94,955.00 53,004.30
Gjithsej per te paguar tatim plus penalitet 2,391,580 1,113,090
Fitimi neto 12,755,833
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